БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Председателю правления
Автомобильной ассоциации «БАА»
Вариводе С.М.

Заявление о вступлении в
Автомобильную ассоциацию «БАА»

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Уставом Автомобильной ассоциации «БАА» (далее – Устав) просим принять ____________________ в состав членов Автомобильной ассоциации «БАА» (далее – БАА).
Согласно подпункту 1.4 Устава в состав БАА могут входить юридические лица, осуществляющие деятельность в сфере автомобильного бизнеса,
и являющиеся изготовителями транспортных средств.
либо
в том числе имеющие статус официального торгового представителя, импортера, дистрибьютора, дилера автомобильной марки и осуществляющие торговлю и (или) техническое обслуживание автотранспортных средств и (или) прицепов.
либо
осуществляющие сопутствующие торговле автомобилями виды деятельности.
________________________ является изготовителем (импортером, дистрибьютором, официальным дилером) автомобильной торговой марки ______.
либо
________________________ специализируется на _____________ (указать сопутствующие торговле автомобилями виды деятельности).
Копии документов, подтверждающих соответствие ________________ условиям, изложенным в подпункте 3.1 Устава, прилагаются.
С уставными целями и задачами БАА ознакомлены, полностью их разделяем и поддерживаем.

Приложение: на __ л.

С уважением,
Руководитель
(директор, ген.директор, управляющий…)				______________